
PREGLED POSTUPKA #10352

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA PODGORICA
PIB 02015374
E-mail javnenabavke@dzpg.me
Telefon 020/481-938
Internet adresa www.dzpg.me
Fax 020/481-999
Adresa Trg Nikole Kovačevića 6
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka guma za motorna vozila
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Miranović
Kontakt 020/481-938
Datum objave 16.11.2021. 14:00
Napomena

16.11.2021 14:25:57



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Godina Opis Vrijednost nabavke Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum Vrsta postupka

2021
JZU DOM ZDRAVLJA PODGORICA
Nabavka guma za motorna vozila
34351100 - Gume za motorna vozila

4.091,17 EUR 858,83 EUR - Jednostavna 
nabavka

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Nabavka guma za motorna vozila 16.11.2021 14:00 22.11.2021 10:00 22.11.2021 10:00 U toku

16.11.2021 14:25:57



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

1.U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje na osnovu 
uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta 
ima prebivalište

Obavezni uslovi

2.U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 2) je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje što se dokazuje na osnovu 
uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

3. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je: upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište što se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili 
drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

16.11.2021 14:25:57



4.Izjava privrednog subjekta - Uz ponudu se dostavlja Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih 
zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se 
sačinjava na Obrascu 2. Obrazac 2 Na osnovu člana 5 stav 4 Pravilnika za sprovođenje jednostavnih 
nabavki („Službeni list CG“, broj ___ ) ______(ponuđač)_____ dostavlja I Z J A V U Kojom potvrđuje da u 
potpunosti ispunjava sve uslove utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke 
broj:______od _________ za nabavku (vrsta i opis predmeta nabavke) procijenjene vrijednosti ____ 
EUR-a. U postupku jednostavne nabavke nijesam u sukobu interesa sa ličima navedenim u Zahjevu. 
Ovlašćeno lice (ime i prezime), (svojeručni potpis) M.P.

ESPD

5. Rok važenja ponude: 30 dana od dana javnog otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
6.Rok izvršenje ugovora: do 31.12.2021. godine ili do isteka ugovorene vrijednosti, u zavisnosti sta prvo 
nastupi kao okolnost, i to sukcesivno prema potrebama Naručioca kao i po jediničnim cijenama 
definisanim u prihvaćenoj ponudi.

Rok izvršenja ugovora

7. Isporuka se vrši sukcesivno po potrebi naručioca. Pojedinačna isporuka mora biti izvršena najkasnije u 
roku od 24 sata od dana dostavljanja zahtjeva (pismenog zahtjeva ili putem e-mail poruke) za isporuku 
robe FCO magacin Naručioca.

Drugi uslovi

8.Rok plaćanja: 30 (trideset) dana od svake isporuke robe i uredno dostavljene fakture. Rok plaćanja
9.Nacin placanja: Virmanski. Način plaćanja
10.Uslovi plaćanja su: roba mora biti isporučena u skladu sa datom ponudom i zaključenim ugovorom, a 
faktura mora biti uredna, odnosno u skladu sa isporučenom robom, ponudom i zaključenim ugovorom. Uslovi plaćanja

11. Mjesto izvršenja ugovora je Opština Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
12. Garancija na tražene pneumatike iznosi minimalno 12 mjeseci, od dana ugradnje/isporuke; Pod 
garantnim rokom podliježu eventulane deformacije na pneumaticima koje nijesu izazvane fizičkim 
oštećenjima

Garantni rok

13. Izabrani ponuđač je dužan da prilikom isporuke novih guma obezbijedi demontažu starih guma, kao i 
montažu i balansiranje novih guma. Cijena ove usluge je sastavni dio cijene gume. Drugi uslovi

14.Ponuđač je dužan dostaviti Izjavu da nudi isključivo nove (neprotektirane), neupotrebljivane gume, 
proizvedene u vremenu ne dužem od 12 mjeseci prije datuma isporuke. Drugi uslovi

16.11.2021 14:25:57



15.Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Izabrani ponuđač je dužan da prilikom ugradnje robe preda 
Odgovornom licu u sanitetskom transportu Naručioca tehničku dokumentaciju isporučene robe kojom 
se potvrđuju tehničke karakteristike ponuđene robe.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

16. Ponuđač je dužan da u bitnim karakteristikama u finansijskom dijelu ponude navede naziv 
proizvođača po svim stavkama iz obrasca „Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke”. Drugi uslovi

17. Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu, shodno članu 91 Zakona o javnim nabavkama 
ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, 
uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti, a saglasno Zakonu o tehničkim zahtjevima za proizvode i 
ocjenjivanju usaglašenosti („Sl.list CG“, br. 53/11 i 33/14) kojim je propisano da se ekvivalentnost 
proizvoda (istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) dokazuje ispravama o usaglašenosti. Ponudači 
su dužni dostaviti dokaz - ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača o usaglašenosti.

Drugi uslovi

16.11.2021 14:25:57



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

16.11.2021 14:25:57



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.091,17 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka zimsih guma Marka: Fiat, Tip/Model: 
Panda 1,2

165/70/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

24,00 kom

2 Nabavka zimsih guma Marka: Fiat, Tip/Model: 
Seicento 1,1

155/65/R13; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

12,00 kom

3 Nabavka zimsih guma Marka: Fiat, Tip/Model: 
Doblo 1,6

195/60/R16C;
 Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

12,00 kom

4 Nabavka zimsih guma Marka: Opel, Tip/Model: 
Agila 1,0

155/65/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

5 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Passat 1,6

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

6 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Passat 1,9

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

16.11.2021 14:25:57



7 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Passat 2.0

215/60/R16;
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

8 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Bora 1,6

195/65/R15;
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

9 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Bora 2.0

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

10 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Golf IV 1.4

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

11 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Golf 1.9

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

12 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Golf 2.0

195/65/R15;
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

13 Nabavka zimsih guma Marka: Volkswagen, 
Tip/Model: Touran 2.0

205/55/R16;
 Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

14 Nabavka zimsih guma Marka: Seat, Tip/Model: 
Ibiza 1.9

195/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

15 Nabavka zimsih guma Marka: Renault, 
Tip/Model: Kangoo RN

165/65/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

16.11.2021 14:25:57



16 Nabavka zimsih guma Marka: Renault, 
Tip/Model: Kangoo 1.2

165/65/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

17 Nabavka zimsih guma Marka: Nissan, Tip/Model: 
Almera confort 1.5

185/65/R15; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

18 Nabavka zimsih guma Marka: Nissan, Tip/Model: 
Terrano 2.7

205/55/R16; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

19 Nabavka zimsih guma Marka: Škoda, Tip/Model: 
Classic 1.4

185/65/R14;
 Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

20 Nabavka zimsih guma Marka: Škoda, Tip/Model: 
Fabia 1.9

185/65/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

21 Nabavka zimsih guma Marka: Škoda, Tip/Model: 
Fabia classic 1.9

185/65/R14; 
Naziv proizvođača: Sava, Tigar, Barum, Conntinental ili 
ekvivalent;

4,00 kom

16.11.2021 14:25:57


